
Městská cast Praha 7
Úřad městské části 
stavební úřad 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

NAŠE ZNAČKA
SZ: MČ P7 252416/2023/SU/Fiš 
č.j.: MČ P7 331063/2023/SU/Fiš 
1216 Hol

PRAHA/DATUM 
19. 10. 2023

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7 příslušný podle § 13 odst. í písin. c) zákona č. 183/2006 Sb„ o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu a podle vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 28. 8. 2023 
podala Městská část Praha 7, IČ0 00063754^ídíen^^pruhom^n38^n^^rahaJ<teroiui^áktadě

společnost
)C Praha, která Jáit zplnon c

dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzeni podle § 106 stavebního zákona 

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

„Sloučeni dvou stávajících kotelen pro vytápění v 1. NP domu Tusarova 1216/49,51 a 53“ 
Praha 7 - Holešovice č.p. 1216, Tusarova 49 (dále jen ''stavební záměr")

na pozemku pare. č, 989 v katastrálním území Holešovice.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Jedná se o sloučení dvou stávajících kotelen pro vytápění. Nová kotelna bude umístěna v prostoru 
stávající kotelny č. 1 v přízemí domu Tusarova 1216/49. Původní kotelna č. 2 v přízemí domu Tusarova 
1216/53 bude zrušena a bude sloužit jako strojovna s rozdělovačem a sběračem pro napojení stávajících 
topných okruhu. Nová kotelna bude sloužit pro vytápění domu Tusarova 1216/49, 51 a 53, zdrojem tepla 
budou dva nástěnné kotle. Nově bude také v I. PP provedeno vedení ocelového potrubí DN50 
z rekonstruované kotelny Tusarova 1216/49 do nové strojovny Tusarova 1216/53.

Ve věci byla vydána souhlasná závazná stanoviska:
Hygienická stanice hl. m. Prahy, souhlasné závazné stanovisko ze dne 22. 8. 2023, č.j.: HSHMP 
41514/2023
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, souhlasné závazné stanovisko ze dne 24. 8. 2023, č.j.: HSAA- 
7271-3/ODP2-2023
Odbor životního prostředí ÚMČ P7, závazné stanovisko ze dne 16. 8. 2023, č.j.: MČ P7 
216688/2023/OŽP/Vag

Upozornění:
Ve smyslu ust. § 119 odst. 1, písni, b), stavebního zákona stavba muže být užívána pouze na základě 
kolaudačního souhlasu, proto je stavebník povinen ve smyslu § 122 stavebního zákona podat 
stavebnímu úřadu žádost o vydání kolaudačního souhlasu (na předepsaném formuláři se všemi 
náležitostmi dle vyhlášky č. 503/2006 Sb.).



C.j. MC P7 331063 2023/Sl TiS str. 2

Poučení:
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v§ 105 odst. 2 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací.
Souhlas nabývá právních účinku dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisu se 
nevyměřuje.

Obdrží:



Č.j. MČ P7 331063/2023/SU/Fiš str. 3

dotčené správn í úřady:
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, Oddělení stavební prevence, IDDS: jm9aa6j 

sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nové Město
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pobočka Praha-Centrum, IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1-Staré Město
Městská část Praha 7, Odbor životního prostředí, 11 průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice

Qavědgmk_______________________

sídlo:
Městská část Praha 7, Odbor majetku, U průhonu č.p. 1338/38, 170 00 Praha 7-Holešovice 
Spis



STAVBA
Stavba: Sloučení dvou stávajících kotelen pro vytápění v í. NP domu Tusarova 1216/49, 51 a 53

Praha 7 - Holešovice č.p. 1216, Tusarova 49

Stavebník: Městská část Praha 7, Odbor majetku, IČO 00063754

Stavební podnikatel:

Odpovědný pracovník: Telefon:

Stavbu povolil: Stavební úřad Úřadu městské části Praha 7

Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru: č.j. MČ P7 331063/2023/SU/Fiš ze dne 19. 10. 2023 
Datum nabytí právních účinků: /y W. ÍQ&3

Termín dokončení: Do dvou let od nabytí právních účinků.
Městská

Úřad
I

Praha ”, U


